Управление промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа
Вологодской области
П Р И К А З

№ 24 от 04.06.2024
г. Сокол

	О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа

         В соответствии с частью 1 статьи 25, статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 23.11.2023 № 210  «Об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа», Положения об Управлении промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20.10.2022 № 28, Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа на 2024-2028 годы, утвержденного постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 16.01.2024 № 28, в связи с проведением электронных аукционов и заключением по их результатам муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа по регулируемым тарифам ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа (далее - Реестр), утвержденный Приказом Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа от 16.01.2024 № 8, следующие изменения:
      1.1. исключить из Реестра маршруты № 101 «Сокол-Шера» (строка № 7), № 105 «Сокол-Замошье-Марковское» (строка № 11);
      1.2. маршруту № 102 «Сокол-Кадников» присвоить регистрационный № маршрута «№ 7»,
       маршруту № 103 «Сокол-Чекшино» присвоить регистрационный № маршрута «№ 8»,
       маршруту № 104 «Сокол-Марковское-Замошье» присвоить регистрационный № маршрута «№ 9»,
       маршруту № 106 «Сокол-Великий Двор-Грибцово» присвоить регистрационный № маршрута «№ 10»,
       маршруту № 107 «Сокол-Биряково» присвоить регистрационный № маршрута «№ 11»,
       маршруту № 108 «Сокол-Обросово-Калиново» присвоить регистрационный № маршрута «№ 12»,
       маршруту № 109 «Сокол-Василево» присвоить регистрационный № маршрута «№ 13»,
       маршруту № 111 «Сокол-Архангельское» присвоить регистрационный № маршрута «№ 14»,
       маршруту № 112 «Сокол-Дачи КДТ» присвоить регистрационный № маршрута «№ 15»,
       маршруту № 113 «Сокол-Перевоз» присвоить регистрационный № маршрута «№ 16»;
       1.3. в строках 7, 8, 9 столбца 16 слова, буквы, цифры «ИП Гаврилова Светлана Борисовна Вологодская обл., Усть-Кубинский округ, д. Чирково, ул. Центральная, д. 20 Б 352701825500» заменить на слова, буквы, цифры «ООО "Комильфо" Вологодская область, город Сокол, проспект Советский, дом 8, офис 1 3527022929».
         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением сведений о месте жительства индивидуальных предпринимателей, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2024.
Начальник Управления                                                                  Н.П. Пузыревская